Salate

e Salat
@ Grolder Salat
ﬁ Beilagensalat

Alkoholische Getranke

Prosecco

-/
Aperol Spritz

8€

10
4€

10



Aperol

Bier

Vorspeisen

Rinder car paccio

Vorspeise

Kase

Vitello Tonnato

Riesengarnelen je Schale

M 6hr en-Or angen-Suppe

D

Suppen

Salatsuppe

13

19

5€

6€



Par mesansuppe

Orichiette

Parmesan

Pasta mit Wodka-Sahnesauce

Nudeln Rindfleisch

Rucola-Nudeln

Spaghetti mit Sardinen

Fleischpizza

o

12

10

10



il = ] .
> "f‘i‘fﬁ‘? Primavera

Lelnsalate

G Arugula

Nudelgerichte

Q Garnelen
e Ravioli

Beilagen

a Pommes frittes

11

10



M eer esfr iichte

e

. Garnele

g M eer esfriichte

Fleischgerichte

i

.

@ I talienisches Schnitzel
.

@ Schweinelende
.

@ Odenwaélder Schnitzel

Schnitzel

a Schnitzel

ra
'

o e
@ Frankfurter Schnitzel

"
hY

10
26

15

22

15

10

16



Vorspeise

@ Kama

Baguettes

I
i

.
@ gekochte Eier

LY
‘l.

o .
@ Zanderfilet

. L achsfilet

Klassiker

i
r

.
@ Tapas Setzkasten

-
'\.

10

21

10
19



Vom Grill

a Rinderfilet

Suppen und Salate

@ Wildkr&uter salat

Hauptgericht

" o
@ Schnitzel , Wiener Art"

Al Forno

@ Hausgemachte L asagne

Tageskarte— Donner stag

26

16

13

12



o —

~

& Linguine

Fleisch - Schwe nesteak

‘ Steak

Gyros

#

N
% N Gyros

Empfehlungen

Erbsen-Wasabi-Suppe

w 2 Waldfruchttiramisu

German Special

‘ Bratkartoffeln

14

10

10



Flat Angebote

@ Angebot

Vegetables

Kopfsalat

Fleischgerichte - Vom Rind

[

w Rumpsteak

Bakery

Bar

Coffee

10
22



‘ Cappuccino
@ Espresso

Entree

‘, ﬂ) Ternera

K affee
C Kafe
Hauptspeisen

@ Zucchinipiccata

Wahlweise dazu:

[ Hahnchenbruststreifen Sweet Chili

)

10

12



@ gegrillte Garnelen 4 Stiick

Gerichte ohne Fleisch — vegetarisch/vegan

@“"“ Schafskasewirfel

zu allen Gerichten servieren wir wahlweise

@ Tomatenlinguine

Noch was Suf3es

@ Schokoladen-Vanille Tarte

Nicht kategorisiert

Risotto

Gambas

-
=

h oo



Kreise

Focacciabr6tchen, Black Angus, Blattsalat, Salsarelish, Tomaten, Kase, Spiegelei,
Truffelpommes, Coleslaw

Getranke

Hauptkurs

Afghanische Suppe

Scallops

16



